
COMPONENTES AUTOMATIZADOR

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

CARCAÇA FEMEA GRAND BV/PV DUOP03579-0211

ROLAMENTO 6003 ZZ C3C0038622

EIXO DE TRAÇÃO GRAND BV/PV DUO (ZINC)

P03746T13

INDUZIDO GRAND BV/PV C/SEM FIMP0374514

ROLAMENTO 6201 ZZC3 B V E07 EMQ/HCHC0102415

ROLAMENTO 6202 ZZC3 EMQ B PC0248116

ESTATOR BOB Q60MM TRIF ALUM GRAND BV TSIA0096317

CARCAÇA MACHO GRAND BV/PV DUO (FUR)P0358018

COROA Z41 GRAND BV/PV FURO 22 (USIN)P0372819

CHAVETA 5/16 X 5/16 X 55mm (FURAÇÃO)
P03747-02110

PA MQ PN HXL T30 AC TM 6 X 1 X 30 RI ZBC01081
711

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA 5 X 20 RI BCC075501212

MANCAL SUPERIOR GRAND BV/PVP03726113

DEFLETOR CARCAÇA GRAND BV/PVP03730114

ENCODER SENSOR HALL TSi 380mm NEWA00176T115

PARAFUSO MQ TMA M3 x 6C01105
216

VENTOINHA GRAND BV/PV NEW C/ IMÃ
P01242117

ANEL ELASTICO RS Ø8MM
C07412118

BUCHA DE JUNÇÃO DE AÇO GRAND BV (ZINC)
P10004T119

TRILHO SEMI-TUBOLAR GRAND BV 2,50MP10009120

CJ BATENTE DO REED DE ALUMÍNIO

P09981T422

MANCAL ACAB. DO TRILHO GRAND BV/PVP09989124

COPO MANCAL 5/8P00188125

PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZBC00312
126

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016327

CJ DO REED 1,40/1,50M BV MAXA05511 128

CARENAGEM VENTOINHA GRAND BV/PV DUOP03758129

PA PN PH AA PB 3,9 X 13 ZBC02532430

BASE DA CENTRAL GRAND BVP09984131

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C00274332

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101434

TAMPA DA CENTRAL GRAND BV TAMPOG GARENP10003-G
135

PARAFUSO PHILIPS MITTOPLASTIC ZB 4 x 10C07261236

PASSA CABO BV DUO Tsi Ø14,5 CINZA
C00734137

MOLA DO DESTRAVAMENTO DZ IND.FIO 1,20 X Ø9,0 X 32MMC00516138

TRAVA E-22C07313139

ANEL O´RING 6 X 1,8MMC06007
640

TERMINAL OLHAL 27 X 06 GRNU0112C02512N141

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002142

PORCA ACIONADORA MONTA CARGAP05446-01
4

43

FUSO 5/8" PASSO 30FUSO MONTA CARGA145

CENTRAL TSI PROA01545-X146

RABICHO GRAND BV/PV (ZINCADO)P03857T147

ACABAMENTO REDUTOR GRAND BV/PVP03727148

KIT DE INSTALAÇÃO

SUPORTE FIXAÇÃO TRILHO MONTA CARGA (DOBR
P05465-0221

BUCHA P/FIXAÇÃO PLAST NYLON S-12
C02895

42

PARAFUSO SEXT 5/16 x 2.1/2 ROSCA SOBERBAC0388443

PA MQ PN HXL T30 AC TM 6 X 1 X 30 RI ZBC0108114

PARAFUSO 5.8 MAQ QUAD M6 X 18 ZBC017614
5

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC0215246

ARRUELA DE PRESSÃO M6
C02861

47

ARRUELA LISA 1/4C0014048

SUPORTE PLATAFORMA MONTA CARGA (ZINC)P05632T19

DATA:
REV.: FOLHA:

/

GRAND BV DUO TSI

Grand BV-VF

08/09/2022

1 1 

luis.rodrigues

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

08/09/2022

KIT DE INSTALAÇÃO

25

24

26

20

27

20

19

13

12

11

40

8

10

2

3

38

9

39

2

42

41

36

35

32

31

30

29

28

11

18

17

15

7

6

4

5

37

1

43

45

PLATAFORMA OPCIONAL

22

22

16

46

34

4

2

3

1

OBS: A CADA METRO DE ACIONAMENTO SERÃO INCLUSOS NO KIT

2 SUPORTES DE FIXAÇÃO DO TRILHO

(E SEUS RESPECTIVOS PARAFUSOS E PORCAS)

6

5

47

12

48

8

7

14

9


